
541

1

B541 ➜ Eschbach - Gemmerich - Nastätten V
Martin Becker GmbH & Co. KG

Tel. 06432 936764

Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
F F S S F F F F S S S F S

(s (a (a (a (a (a
Eschbach (b Nastätten) An der Lück
Gemmerich Hauptstraße/Gartenstraße
- Brunnenstraße B
Hainau Brückenstraße
Himmighofen Hauptstraße
Kasdorf Gemeinschaftshaus
Auel Rheinstraße
Ruppertshofen (Taunus) Dorfplatz
- Brückwiese
Endlichhofen Oberdorf
- Dicke Eiche
Oelsberg Borngasse
- Nastätter Straße
Nastätten Thurnsmühle
- Webergasse
- Busbahnhof 4
- Schulzentrum F

5.24
5.28
5.29
5.32
5.37
5.40

5.43

5.44

5.47
5.48
5.49
5.54

6.19

6.24 6.29
6.32
6.37
6.40

6.43

6.44

6.47
6.48
6.49
6.54

6.34

6.39
6.42
6.47

6.46

6.50
6.53

6.56

6.59

7.04

7.13

7.29
7.32
7.37
7.40

7.43

7.44

7.47
7.48
7.49
7.54

8.19

8.24 8.29
8.32
8.37
8.40

8.43

8.44

8.47
8.48
8.49
8.54

9.33

9.37
9.40

9.43

9.44

9.47
9.48
9.49
9.54

10.19

10.24 10.29
10.32
10.37
10.40

10.43

10.44

10.47
10.48
10.49
10.54

11.33

11.37
11.40

11.43

11.44

11.47
11.48
11.49
11.54

12.19

12.24 12.29
12.32
12.37
12.40

12.43

12.44

12.47
12.48
12.49
12.54

13.33

13.37
13.40

13.43

13.44

13.47
13.48
13.49
13.54

13.37
13.45

13.46

13.49
13.50
13.51
13.56

13.42
13.46
13.47
13.50
13.55
13.58

14.06
1409Y

14.14

14.19

14.24

14.23

14.28

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

Y = Halt nur zum Aussteigen

(a = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 90 Min.
vor Abfahrt anmelden: (06432)
936766 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers.
bis 2 Werktage vor Abfahrt.

(s = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 22 Uhr
am Vortag anmelden: (06432) 936766,
Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor
Abfahrt.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S F F y-vS

(a (a
Eschbach (b Nastätten) An der Lück
Gemmerich Hauptstraße/Gartenstraße
- Brunnenstraße B
Hainau Brückenstraße
Himmighofen Hauptstraße
Kasdorf Gemeinschaftshaus
Auel Rheinstraße
Ruppertshofen (Taunus) Dorfplatz
- Brückwiese
Endlichhofen Oberdorf
- Dicke Eiche
Oelsberg Borngasse
- Nastätter Straße
Nastätten Thurnsmühle
- Webergasse
- Busbahnhof 4
- Schulzentrum F

14.29
14.32
14.37
14.40

14.43

14.44

14.47
14.48
14.49
14.54

15.33

15.37
15.40

15.43

15.44

15.47
15.48
15.49
15.54

16.05
16.09
16.10
16.13
16.18
16.21

16.24

16.25

16.28
16.29
16.30
16.35

16.19

16.24 16.29
16.32
16.37
16.40

16.43

16.44

16.47
16.48
16.49
16.54

16.40
16.44
16.45
1648Y

1653Y

1656Y

1659Y

17.00

17.33

17.37
17.40

17.43

17.44

17.47
17.48
17.49
17.54

18.19

18.24 18.29
18.32
18.37
18.40

18.43

18.44

18.47
18.48
18.49
18.54

19.33

19.37
19.40

19.43

19.44

19.47
19.48
19.49
19.54

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

Y = Halt nur zum Aussteigen

(a = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 90 Min.
vor Abfahrt anmelden: (06432)
936766 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers.
bis 2 Werktage vor Abfahrt.

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Martin Becker 

GmbH & Co.KG

Niederlassung Diez

Industriestraße 30
65582 Diez

Telefon: 06432 6440154

E-Mail: info@mb-bus.de
Internet: www.mb-bus.de

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

541

Eschbach

Gemmerich

Nastätten

gültig ab 15.12.2024
gültig ab 15.12.2024

2025
2025



541

1

B541

➜

Nastätten - Gemmerich - Eschbach V
Martin Becker GmbH & Co. KG

Tel. 06432 936764

Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
F S S S S F F F F F S F

ug zf zg (s (a (a (a (a (a
Nastätten Schulzentrum F
- Busbahnhof 4
- Webergasse
- Thurnsmühle
Oelsberg Nastätter Straße
Endlichhofen Dicke Eiche
Ruppertshofen (Taunus) Brückwiese
- Dorfplatz
Auel Rheinstraße
Kasdorf Gemeinschaftshaus
Himmighofen Hauptstraße
Hainau Brückenstraße
Gemmerich Brunnenstraße B
- Brunnenstraße A
- Hauptstraße/Gartenstraße
Eschbach (b Nastätten) An der Lück

6.04
6.06
6.07
6.09
6.10
6.13

6.16
6.19

6.24

6.04
6.06
6.07
6.09
6.10
6.13

6.16
6.19

6.24

6.26
6.31

6.29

6.32

6.35
6.38
6.42
6.47

6.38
6.42
6.47
6.52

6.54
6.59

7.04
7.06
7.07
7.11
7.12

7.17
7.25

7.04
7.06
7.07
7.09
7.10
7.13

7.16
7.19

7.24 7.31

7.36

8.04
8.06
8.07
8.09
8.10
8.13

8.16
8.19

8.24

9.04
9.06
9.07
9.09
9.10
9.13

9.16
9.19
9.23
9.28 9.31

9.36

10.04
10.06
10.07
10.09
10.10
10.13

10.16
10.19

10.24

11.04
11.06
11.07
11.09
11.10
11.13

11.16
11.19
11.23
11.28 11.31

11.36

12.04
12.06
12.07
12.09
12.10
12.13

12.16
12.19

12.24

13.04
13.06
13.07
13.09
13.10
13.13

13.16
13.19
13.23
13.28 13.31

13.36

14.04
14.06
14.07
14.09
14.10
14.13

14.16
14.19

14.24 14.31

14.36

15.04
15.06
15.07
15.09
15.10
15.13

15.16
15.19
15.23
15.28 15.31

15.36

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

ug = fährt ab Gemmerich als Linie 543 nach
Dachsenhausen

zf = fährt ab Eschbach als Linie 532 nach
Heide

zg = fährt ab Auel als Linie 532 nach Heide

(s = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 22 Uhr
am Vortag anmelden: (06432) 936766,
Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor
Abfahrt.

(a = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 90 Min.
vor Abfahrt anmelden: (06432)
936766 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers.
bis 2 Werktage vor Abfahrt.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S bS F

w0(a (a (a (a
Nastätten Schulzentrum F
- Busbahnhof 4
- Webergasse
- Thurnsmühle
Oelsberg Nastätter Straße
Endlichhofen Dicke Eiche
Ruppertshofen (Taunus) Brückwiese
- Dorfplatz
Auel Rheinstraße
Kasdorf Gemeinschaftshaus
Himmighofen Hauptstraße
Hainau Brückenstraße
Gemmerich Brunnenstraße B
- Brunnenstraße A
- Hauptstraße/Gartenstraße
Eschbach (b Nastätten) An der Lück

15.11

15.18
15.19
15.21
15.22

15.25

15.28
15.31
15.35
15.40 15.42

15.47

16.04
16.06
16.07
16.09
16.10
16.13

16.16
16.19

16.24

16.04
16.06
16.07
16.09
16.10
16.13

16.16
16.19

16.24

17.04
17.06
17.07
17.09
17.10
17.13

17.16
17.19
17.23
17.28 17.31

17.36

18.04
18.06
18.07
18.09
18.10
18.13

18.16
18.19

18.24

19.04
19.06
19.07
19.09
19.10
19.13

19.16
19.19
19.23
19.28 19.31

19.36

20.04
20.06
20.07
20.09
20.10
20.13

20.16
20.19
20.23

20.26
2027Y

20.33

S = an Schultagen

bS = nur freitags an Schultagen

w0 = nicht am 31.01. und 04.07.25
(Zeugnisausgabe)

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

Y = Halt nur zum Aussteigen

(a = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 90 Min.
vor Abfahrt anmelden: (06432)
936766 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers.
bis 2 Werktage vor Abfahrt.

DEIN ERLEBNIS - UNSERE REGION

Raus aus

Deiner Bubble?

Rein in Bus&Bahn und

Neues entdecken!

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2024  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OVA MEDIA 
www.ova-media.de


