Eschbach - Gemmerich - Nastätten



Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Martin Becker GmbH & Co. KG Tel. 06432 936764

	Montag	- F	reita	g
Verkehrsbeschränkungen	F	F	S	9
Himagica				

		9	,	Cita	9															
Verkehrsbeschränkungen		F	F	S	S	F							F	F	F	S	S	S	F	S
Hinweise		≈ 2					ත[ත[& 1						ත1	&]
Eschbach (b Nastätten) An der Lück	5.24	6.19		6.34			8.19			10.19			12.19				13.42		14.19	14.23
Gemmerich Hauptstraße/Gartenstraße	5.28																13.46			
- Brunnenstraße B	5.29	6.24	6.29	6.39	6.46	7.29	8.24	8.29	9.33	10.24	10.29	11.33	12.24	12.29	13.33		13.47	14.06	14.24	14.28
Hainau Brückenstraße	5.32		6.32	6.42		7.32		8.32			10.32			12.32			13.50	1 409		
Himmighofen Hauptstraße	5.37		6.37	6.47	6.50	7.37		8.37	9.37		10.37	11.37		12.37	13.37		13.55	14.14		
Kasdorf Gemeinschaftshaus	5.40		6.40		6.53	7.40		8.40	9.40		10.40	11.40		12.40	13.40		13.58			
Auel Rheinstraße																13.37				
Ruppertshofen (Taunus) Dorfplatz					6.56											13.45				
- Brückwiese	5.43		6.43			7.43		8.43	9.43		10.43	11.43		12.43	13.43					
Endlichhofen Oberdorf					6.59															
- Dicke Eiche	5.44		6.44			7.44		8.44	9.44		10.44	11.44		12.44	13.44	13.46				
Oelsberg Borngasse					7.04															
- Nastätter Straße	5.47		6.47			7.47		8.47	9.47		10.47	11.47		12.47	13.47	13.49				
Nastätten Thurnsmühle	5.48		6.48			7.48		8.48	9.48		10.48	11.48		12.48	13.48	13.50				
- Webergasse	5.49		6.49			7.49		8.49	9.49		10.49	11.49		12.49	13.49					
- Busbahnhof 4	5.54		6.54			7.54		8.54	9.54		10.54	11.54		12.54	13.54	13.56				
- Schulzentrum F					7.13															

- = an Schultagen
- = in den Ferien und an schulfreien Tagen
- = Halt nur zum Aussteigen
- all = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 90 Min. vor Abfahrt anmelden: (06432) 936766 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor Abfahrt.
- ☎2 = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 22 Uhr am Vortag anmelden: (06432) 936766. Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor Abfahrt.

Montag - Freitag

			,										
Verkehrsbeschränkungen			S	F	F	①- ④S							
Hinweise				81				& 1					
Eschbach (b Nastätten) An der Lück			16.05	16.19		16.40		18.19					
Gemmerich Hauptstraße/Gartenstraße			16.09			16.44							
- Brunnenstraße B	14.29	15.33	16.10	16.24	16.29	16.45	17.33	18.24	18.29	19.33			
Hainau Brückenstraße	14.32		16.13		16.32	(1648			18.32				
Himmighofen Hauptstraße	14.37	15.37	16.18		16.37	(1653	17.37		18.37	19.37			
Kasdorf Gemeinschaftshaus	14.40	15.40	16.21		16.40	(1656	17.40		18.40	19.40			
Auel Rheinstraße													
Ruppertshofen (Taunus) Dorfplatz			16.24			(1659							
- Brückwiese	14.43	15.43			16.43		17.43		18.43	19.43			
Endlichhofen Oberdorf													
- Dicke Eiche	14.44	15.44	16.25		16.44	17.00	17.44		18.44	19.44			
Oelsberg Borngasse													
- Nastätter Straße	14.47	15.47	16.28		16.47		17.47		18.47	19.47			
Nastätten Thurnsmühle	14.48	15.48	16.29		16.48		17.48		18.48	19.48			
- Webergasse	14.49	15.49	16.30		16.49		17.49		18.49	19.49			
- Busbahnhof 4	14.54	15.54	16.35		16.54		17.54		18.54	19.54			
- Schulzentrum F													

- = an Schultagen
- ①-④S= nur montags bis donnerstags an Schultagen
- = in den Ferien und an schulfreien Tagen
- = Halt nur zum Aussteigen
- ☎☐ = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 90 Min. vor Abfahrt anmelden: (06432) 936766 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor Abfahrt.

4202.21.21 ds gitlüg

2025

Internet: www.mb-bus.de e-Mail: info@mb-bus.de

Telefon: 06432 6440154

65582 Diez Industriestraße 30

Niederlassung Diez GmbH & Co.KG Martin Becker

Betreiber



ИАЈЧЯНА НЕ ВЕТЕР

TASCHENFAHRPLAN







Nastätten - Gemmerich - Eschbach



Martin Becker GmbH & Co. KG Tel. 06432 936764

Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

	Мо	ntag	ı - Fr	eita	g															
Verkehrsbeschränkungen	F	S	S	S	S	F	F							F	F	F		S		F
Hinweise			75	64	65		& 2			& 1			& 1			& 1		& 1		& 1
Nastätten Schulzentrum F																				
- Busbahnhof 4	6.04	6.04			7.04	7.04		8.04	9.04		10.04	11.04		12.04	13.04		14.04		15.04	
- Webergasse	6.06	6.06			7.06	7.06		8.06	9.06		10.06	11.06		12.06	13.06		14.06		15.06	
- Thurnsmühle	6.07	6.07			7.07	7.07		8.07	9.07		10.07	11.07		12.07	13.07		14.07		15.07	
Oelsberg Nastätter Straße	6.09	6.09			7.11	7.09		8.09	9.09		10.09	11.09		12.09	13.09		14.09		15.09	
Endlichhofen Dicke Eiche	6.10	6.10	6.29		7.12	7.10		8.10	9.10		10.10	11.10		12.10	13.10		14.10		15.10	
Ruppertshofen (Taunus) Brückwiese	6.13	6.13				7.13		8.13	9.13		10.13	11.13		12.13	13.13		14.13		15.13	
- Dorfplatz			6.32		7.17															
Auel Rheinstraße					7.25															
Kasdorf Gemeinschaftshaus	6.16	6.16	6.35	6.38		7.16		8.16	9.16		10.16	11.16		12.16	13.16		14.16		15.16	
Himmighofen Hauptstraße	6.19	6.19	6.38	6.42		7.19		8.19	9.19		10.19	11.19		12.19	13.19		14.19		15.19	
Hainau Brückenstraße			6.42	6.47					9.23			11.23			13.23				15.23	
Gemmerich Brunnenstraße B	6.24	6.24	6.47	6.52		7.24	7.31	8.24	9.28	9.31	10.24	11.28	11.31	12.24	13.28	13.31	14.24	14.31	15.28	15.31
- Brunnenstraße A																				
- Hauptstraße/Gartenstraße		6.26		6.54																
Eschbach (b Nastätten) An der Lück		6.31		6.59			7.36			9.36			11.36			13.36		14.36		15.36

= an Schultagen

= in den Ferien und an schulfreien Tagen

(Zeugnisausgabe)

= fährt ab Gemmerich als Linie 543 nach Dachsenhausen

= fährt ab Eschbach als Linie 532 nach

= fährt ab Auel als Linie 532 nach Heide

Evolton

☎2 = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 22 Uhr am Vortag anmelden: (06432) 936766, Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor Abfahrt.

all = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 90 Min. vor Abfahrt anmelden: (06432) 936766 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor Abfahrt.

bis 2 Werktage vor Abfahrt.

	IVIO	ntag	j - Fi	'e ita	ıg					
Verkehrsbeschränkungen	S	S	⑤S	F						
Hinweise	20231	& 1				& 1			& 1	
Nastätten Schulzentrum F	15.11									
- Busbahnhof 4			16.04	16.04	17.04		18.04	19.04		20.04
- Webergasse	15.18		16.06	16.06	17.06		18.06	19.06		20.06
- Thurnsmühle	15.19		16.07	16.07	17.07		18.07	19.07		20.07
Oelsberg Nastätter Straße	15.21		16.09	16.09	17.09		18.09	19.09		20.09
Endlichhofen Dicke Eiche	15.22		16.10	16.10	17.10		18.10	19.10		20.10
Ruppertshofen (Taunus) Brückwiese			16.13	16.13	17.13		18.13	19.13		20.13
- Dorfplatz	15.25									
Auel Rheinstraße										
Kasdorf Gemeinschaftshaus	15.28		16.16	16.16	17.16		18.16	19.16		20.16
Himmighofen Hauptstraße	15.31		16.19	16.19	17.19		18.19	19.19		20.19
Hainau Brückenstraße	15.35				17.23			19.23		20.23
Gemmerich Brunnenstraße B	15.40	15.42	16.24	16.24	17.28	17.31	18.24	19.28	19.31	
- Brunnenstraße A										20.26
- Hauptstraße/Gartenstraße										(2027
Eschbach (b Nastätten) An der Lück		15.47				17.36			19.36	20.33
S = an Schultagen	F	=	in den F	erien u	nd an s	chulfrei	en	2	s:1 = A	Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 90 Min.
⑤S = nur freitags an Schultagen			Tagen							vor Abfahrt anmelden: (06432)
20 = nicht am 31.01. und 04.07.25	•		-	r zum A	ussteig	en			9:	936766 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers.

DEIN ERLEBNIS - UNSERE REGION



Raus aus **Deiner Bubble?**

Rein in Bus&Bahn und Neues entdecken!





Herausgeber:

VRM Verkehrsverbund Rhein-Mosel GmbH, Schloßstraße 18-20 56068 Koblenz www.vrminfo.de VRM-INFO-HOTLINE 0800 5 986 986 (kostenfrei, täglich 08:00 - 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2024 · Nachdruck - auch auszugsweise nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen: VRM Fahrplan-App









